Museu Paulista/USP   Sede Administrativa   T (+55 11) 2065 8011   www.mp.usp.br

Rua Brigadeiro Jordão, 149, Ipiranga, São Paulo/SP, 04210-000

Portaria GD Nº 11, de 07 de março de 2025

Dispõe sobre a designação da representante dos servidores

técnico-administrativos do Museu Paulista e do Museu

Republicano “Convenção de Itu” junto ao Conselho

Deliberativo.

O Diretor do Museu Paulista da Universidade de São Paulo, em conformidade com o resultado da eleição para representante

dos servidores técnicos e administrativos junto ao Conselho Deliberativo do Museu Paulista, ocorrida em 06 de março, baixa

a seguinte

Portaria:

Artigo 1º - Fica designada a servidora Denise Cristina Carminatti Peixoto para compor o Conselho Deliberativo como

representante dos servidores técnicos e administrativos.

Artigo 2º - O mandato da representante eleita será de um ano, permitida a recondução.

Artigo 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

  São Paulo, 07 de março de 2025

Prof. Paulo César Garcez Marins
Diretor

Documento assinado digitalmente - Por favor verifique o HASH de autenticidade na página 2 desse documento.

USPAssina - Autenticação digital de documentos da USP

Registro de assinatura(s)  eletrônica(s)

Este documento foi assinado de forma eletrônica pelos seguintes participantes e sua autenticidade pode ser verificada
através do código 68BX-Y6D8-U9RL-NJUY no seguinte link: https://portalservicos.usp.br/iddigital/68BX-Y6D8-U9RL-NJUY

Paulo César Garcez Marins
Nº USP: 1368830

Data: 07/03/2025 15:13

https://portalservicos.usp.br/iddigital/68BX-Y6D8-U9RL-NJUY